
Car Club Capitolino

 12° Trofeo del Terminillo
Rieti - 6/7 Novembre 2010

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 PARADISI CLAUDIO 1 12:03:31,54 12:03:37,55 00:06,01 1 1 0
2 2 SANTARELLI DANIELE 1 11:58:32,24 11:58:38,22 00:05,98 2 2 1
3 9 DE ANGELIS PIERO 1 12:02:41,52 12:02:47,56 00:06,04 4 4 3
4 14 TICCHIONI FAUSTO 1 12:05:08,48 12:05:14,53 00:06,05 5 5 4
5 36 FOSSA ANGELO 1 12:24:11,61 12:24:17,67 00:06,06 6 6 5
5 44 AUGUST SANY 2 12:36:42,48 12:36:48,54 00:06,06 6 6 5
7 1 AGHEM GIANMARIA 1 11:57:41,84 11:57:47,91 00:06,07 7 7 6
7 4 RAPISARDA GIUSEPPE 1 11:59:22,42 11:59:28,49 00:06,07 7 7 6
7 20 SENSI VALENTINO 1 12:09:19,22 12:09:25,15 00:05,93 7 7 6

10 21 D'ALESSIO MASSIMO 2 12:11:49,87 12:11:55,79 00:05,92 8 8 7
10 25 PIRRI ALBERTO 1 12:15:01,69 12:15:07,77 00:06,08 8 8 7
10 27 MINOSSI MAURO 1 12:16:44,14 12:16:50,06 00:05,92 8 8 7
13 5 BESCHI  FAUSTO 1 12:00:14,23 12:00:20,11 00:05,88 12 12 11
13 19 IVELLA ROBERTO 1 12:08:33,64 12:08:39,52 00:05,88 12 12 11
15 16 PICCIOLONI FEDERICO 1 12:06:03,68 12:06:09,54 00:05,86 14 14 13
15 24 LOMBARDI WALTHER 1 12:14:11,08 12:14:16,94 00:05,86 14 14 13
17 3 GAGGIOLI MARCO 1 12:10:05,46 12:10:11,31 00:05,85 15 15 14
18 38 DIONISI DINO 1 12:25:49,78 12:25:55,95 00:06,17 17 17 16
19 17 VITTUCCI ENRICO 1 12:06:54,42 12:07:00,22 00:05,80 20 20 19
19 39 PIERACCIANI STEFANO 2 12:33:15,96 12:33:22,16 00:06,20 20 20 19
21 15 CASTELLUCCI ANTONIO 1 12:10:53,59 12:10:59,38 00:05,79 21 21 20
22 48 LOMBARDI GIUSEPPE 1 12:40:02,70 12:40:08,95 00:06,25 25 25 24
23 26 MAZZELLA GUIDO 1 12:15:51,97 12:15:57,65 00:05,68 32 32 31
23 32 MONACO CARLO 1 12:20:48,11 12:20:53,79 00:05,68 32 32 31
25 22 MATTEONI RICCARDO 1 12:12:34,84 12:12:40,47 00:05,63 37 37 36
25 23 MARCELLI MAURO 1 12:13:24,88 12:13:31,25 00:06,37 37 37 36
27 31 CARBONI ANDREA 1 12:20:03,19 12:20:09,57 00:06,38 38 38 37
28 12 PEPE FABIO MASSIMO 1 12:04:19,05 12:04:24,63 00:05,58 42 42 41
29 46 FERRANTI FABRIZIO 2 12:38:19,22 12:38:25,65 00:06,43 43 43 42
30 18 DI PRETE MAURO 1 12:07:45,09 12:07:50,64 00:05,55 45 45 44
31 35 DE ANGELIS ERMANNO 1 12:23:23,00 12:23:28,49 00:05,49 51 51 50
32 30 FERZETTI GIORGIO 1 12:19:12,53 12:19:19,09 00:06,56 56 56 55
33 8 MONTAGANO GIANLUCA 1 12:01:54,75 12:02:01,39 00:06,64 64 64 63
34 34 MAINAS GIANLUCA 1 12:22:32,51 12:22:39,21 00:06,70 70 70 69
35 28 LAURO ANTONINO 1 12:17:34,50 12:17:41,21 00:06,71 71 71 70
35 37 CAGGIANO ANGELO 1 12:24:59,56 12:25:04,85 00:05,29 71 71 70
37 29 CIANI WALTER 1 12:18:23,01 12:18:29,87 00:06,86 86 86 85
38 45 VITA  MARCO 2 12:37:28,57 12:37:35,47 00:06,90 90 90 89
39 33 AVALLONE ANTONIO 1 12:21:44,73 12:21:51,71 00:06,98 98 98 97
40 40 ROSSI FLAVIO 2 12:34:14,04 12:34:21,10 00:07,06 106 106 105
41 6 BESCHI MATTHIAS 1 12:01:02,07 12:01:09,21 00:07,14 114 114 113
42 43 SCATTINI ANDREA 2 12:35:52,91 12:36:00,67 00:07,76 176 176 175
43 42 TAMPONI MICHELE 2 12:35:03,21 12:35:11,31 00:08,10 210 210 209
44 47 D'AMBROSIO ANTONIO 2 12:39:17,79 12:39:28,50 00:10,71 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   10,  13,  41

PC26 - Kartodromo 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Car Club Capitolino

 12° Trofeo del Terminillo
Rieti - 6/7 Novembre 2010

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 CASTELLUCCI ANTONIO 1 12:10:59,38 12:11:05,37 00:05,99 1 1 0
2 20 SENSI VALENTINO 1 12:09:25,15 12:09:31,13 00:05,98 2 2 1
2 44 AUGUST SANY 2 12:36:48,54 12:36:54,52 00:05,98 2 2 1
4 1 AGHEM GIANMARIA 1 11:57:47,91 11:57:53,87 00:05,96 4 4 3
4 4 RAPISARDA GIUSEPPE 1 11:59:28,49 11:59:34,53 00:06,04 4 4 3
4 19 IVELLA ROBERTO 1 12:08:39,52 12:08:45,48 00:05,96 4 4 3
4 39 PIERACCIANI STEFANO 2 12:33:22,16 12:33:28,20 00:06,04 4 4 3
8 23 MARCELLI MAURO 1 12:13:31,25 12:13:37,30 00:06,05 5 5 4
9 3 GAGGIOLI MARCO 1 12:10:11,31 12:10:17,24 00:05,93 7 7 6
9 11 PARADISI CLAUDIO 1 12:03:37,55 12:03:43,48 00:05,93 7 7 6

11 9 DE ANGELIS PIERO 1 12:02:47,56 12:02:53,47 00:05,91 9 9 8
12 17 VITTUCCI ENRICO 1 12:07:00,22 12:07:06,32 00:06,10 10 10 9
12 24 LOMBARDI WALTHER 1 12:14:16,94 12:14:23,04 00:06,10 10 10 9
14 26 MAZZELLA GUIDO 1 12:15:57,65 12:16:03,54 00:05,89 11 11 10
15 45 VITA  MARCO 2 12:37:35,47 12:37:41,32 00:05,85 15 15 14
16 28 LAURO ANTONINO 1 12:17:41,21 12:17:47,04 00:05,83 17 17 16
17 25 PIRRI ALBERTO 1 12:15:07,77 12:15:13,59 00:05,82 18 18 17
18 14 TICCHIONI FAUSTO 1 12:05:14,53 12:05:20,72 00:06,19 19 19 18
19 12 PEPE FABIO MASSIMO 1 12:04:24,63 12:04:30,43 00:05,80 20 20 19
19 32 MONACO CARLO 1 12:20:53,79 12:20:59,59 00:05,80 20 20 19
21 27 MINOSSI MAURO 1 12:16:50,06 12:16:55,81 00:05,75 25 25 24
22 2 SANTARELLI DANIELE 1 11:58:38,22 11:58:43,91 00:05,69 31 31 30
22 42 TAMPONI MICHELE 2 12:35:11,31 12:35:17,00 00:05,69 31 31 30
24 18 DI PRETE MAURO 1 12:07:50,64 12:07:56,27 00:05,63 37 37 36
25 31 CARBONI ANDREA 1 12:20:09,57 12:20:15,15 00:05,58 42 42 41
26 29 CIANI WALTER 1 12:18:29,87 12:18:35,42 00:05,55 45 45 44
27 16 PICCIOLONI FEDERICO 1 12:06:09,54 12:06:15,05 00:05,51 49 49 48
27 22 MATTEONI RICCARDO 1 12:12:40,47 12:12:45,98 00:05,51 49 49 48
29 35 DE ANGELIS ERMANNO 1 12:23:28,49 12:23:34,99 00:06,50 50 50 49
30 21 D'ALESSIO MASSIMO 2 12:11:55,79 12:12:02,33 00:06,54 54 54 53
31 38 DIONISI DINO 1 12:25:55,95 12:26:01,38 00:05,43 57 57 56
32 40 ROSSI FLAVIO 2 12:34:21,10 12:34:26,40 00:05,30 70 70 69
33 34 MAINAS GIANLUCA 1 12:22:39,21 12:22:44,31 00:05,10 90 90 89
34 46 FERRANTI FABRIZIO 2 12:38:25,65 12:38:30,45 00:04,80 120 120 119
35 36 FOSSA ANGELO 1 12:24:17,67 12:24:22,26 00:04,59 141 141 140
36 30 FERZETTI GIORGIO 1 12:19:19,09 12:19:23,59 00:04,50 150 150 149
37 8 MONTAGANO GIANLUCA 1 12:02:01,39 12:02:05,84 00:04,45 155 155 154
38 33 AVALLONE ANTONIO 1 12:21:51,71 12:21:56,08 00:04,37 163 163 162
39 48 LOMBARDI GIUSEPPE 1 12:40:08,95 12:40:13,18 00:04,23 177 177 176
40 47 D'AMBROSIO ANTONIO 2 12:39:28,50 12:39:32,66 00:04,16 184 184 183
41 43 SCATTINI ANDREA 2 12:36:00,67 12:36:04,61 00:03,94 206 206 205
42 6 BESCHI MATTHIAS 1 12:01:09,21 12:01:13,08 00:03,87 213 213 212
43 5 BESCHI  FAUSTO 1 12:00:20,11 12:00:23,86 00:03,75 225 225 224
44 37 CAGGIANO ANGELO 1 12:25:04,85 12:25:08,17 00:03,32 268 268 267

Tempi mancanti in questa prova:   10,  13,  41

PC27 - Kartodromo 2
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Car Club Capitolino

 12° Trofeo del Terminillo
Rieti - 6/7 Novembre 2010

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 RAPISARDA GIUSEPPE 1 11:59:34,53 11:59:40,53 00:06,00 0 0 0
1 18 DI PRETE MAURO 1 12:07:56,27 12:08:02,27 00:06,00 0 0 0
3 3 GAGGIOLI MARCO 1 12:10:17,24 12:10:23,23 00:05,99 1 1 1
4 1 AGHEM GIANMARIA 1 11:57:53,87 11:57:59,90 00:06,03 3 3 3
4 28 LAURO ANTONINO 1 12:17:47,04 12:17:53,01 00:05,97 3 3 3
6 19 IVELLA ROBERTO 1 12:08:45,48 12:08:51,44 00:05,96 4 4 4
6 48 LOMBARDI GIUSEPPE 1 12:40:13,18 12:40:19,14 00:05,96 4 4 4
8 15 CASTELLUCCI ANTONIO 1 12:11:05,37 12:11:11,32 00:05,95 5 5 5
8 20 SENSI VALENTINO 1 12:09:31,13 12:09:37,08 00:05,95 5 5 5

10 14 TICCHIONI FAUSTO 1 12:05:20,72 12:05:26,78 00:06,06 6 6 6
11 24 LOMBARDI WALTHER 1 12:14:23,04 12:14:28,96 00:05,92 8 8 8
12 34 MAINAS GIANLUCA 1 12:22:44,31 12:22:50,40 00:06,09 9 9 9
13 11 PARADISI CLAUDIO 1 12:03:43,48 12:03:49,36 00:05,88 12 12 12
14 9 DE ANGELIS PIERO 1 12:02:53,47 12:02:59,61 00:06,14 14 14 14
15 17 VITTUCCI ENRICO 1 12:07:06,32 12:07:12,16 00:05,84 16 16 16
15 37 CAGGIANO ANGELO 1 12:25:08,17 12:25:14,01 00:05,84 16 16 16
17 26 MAZZELLA GUIDO 1 12:16:03,54 12:16:09,37 00:05,83 17 17 17
18 8 MONTAGANO GIANLUCA 1 12:02:05,84 12:02:12,02 00:06,18 18 18 18
19 25 PIRRI ALBERTO 1 12:15:13,59 12:15:19,40 00:05,81 19 19 19
19 27 MINOSSI MAURO 1 12:16:55,81 12:17:02,00 00:06,19 19 19 19
21 12 PEPE FABIO MASSIMO 1 12:04:30,43 12:04:36,18 00:05,75 25 25 25
22 22 MATTEONI RICCARDO 1 12:12:45,98 12:12:51,67 00:05,69 31 31 31
23 40 ROSSI FLAVIO 2 12:34:26,40 12:34:32,07 00:05,67 33 33 33
24 29 CIANI WALTER 1 12:18:35,42 12:18:41,76 00:06,34 34 34 34
25 39 PIERACCIANI STEFANO 2 12:33:28,20 12:33:34,56 00:06,36 36 36 36
26 23 MARCELLI MAURO 1 12:13:37,30 12:13:42,86 00:05,56 44 44 44
27 30 FERZETTI GIORGIO 1 12:19:23,59 12:19:30,04 00:06,45 45 45 45
28 35 DE ANGELIS ERMANNO 1 12:23:34,99 12:23:41,48 00:06,49 49 49 49
29 31 CARBONI ANDREA 1 12:20:15,15 12:20:21,67 00:06,52 52 52 52
30 32 MONACO CARLO 1 12:20:59,59 12:21:05,03 00:05,44 56 56 56
31 38 DIONISI DINO 1 12:26:01,38 12:26:06,68 00:05,30 70 70 70
32 21 D'ALESSIO MASSIMO 2 12:12:02,33 12:12:07,57 00:05,24 76 76 76
33 16 PICCIOLONI FEDERICO 1 12:06:15,05 12:06:20,27 00:05,22 78 78 78
34 33 AVALLONE ANTONIO 1 12:21:56,08 12:22:01,22 00:05,14 86 86 86
35 46 FERRANTI FABRIZIO 2 12:38:30,45 12:38:37,33 00:06,88 88 88 88
36 45 VITA  MARCO 2 12:37:41,32 12:37:46,34 00:05,02 98 98 98
37 43 SCATTINI ANDREA 2 12:36:04,61 12:36:11,61 00:07,00 100 100 100
38 36 FOSSA ANGELO 1 12:24:22,26 12:24:29,27 00:07,01 101 101 101
39 44 AUGUST SANY 2 12:36:54,52 12:37:01,60 00:07,08 108 108 108
40 6 BESCHI MATTHIAS 1 12:01:13,08 12:01:20,19 00:07,11 111 111 111
41 2 SANTARELLI DANIELE 1 11:58:43,91 11:58:48,70 00:04,79 121 121 121
42 42 TAMPONI MICHELE 2 12:35:17,00 12:35:21,69 00:04,69 131 131 131
43 5 BESCHI  FAUSTO 1 12:00:23,86 12:00:28,17 00:04,31 169 169 169
44 47 D'AMBROSIO ANTONIO 2 12:39:32,66 12:39:36,02 00:03,36 264 264 264

Tempi mancanti in questa prova:   10,  13,  41

PC28 - Kartodromo 3
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Car Club Capitolino

 12° Trofeo del Terminillo
Rieti - 6/7 Novembre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 25 PIRRI ALBERTO 1 12:15:19,40 12:15:54,40 00:35,00 0 0 0
2 16 PICCIOLONI FEDERICO 1 12:06:20,27 12:06:55,25 00:34,98 2 2 2
2 26 MAZZELLA GUIDO 1 12:16:09,37 12:16:44,35 00:34,98 2 2 2
4 11 PARADISI CLAUDIO 1 12:03:49,36 12:04:24,33 00:34,97 3 3 3
5 1 AGHEM GIANMARIA 1 11:57:59,90 11:58:34,86 00:34,96 4 4 4
5 20 SENSI VALENTINO 1 12:09:37,08 12:10:12,04 00:34,96 4 4 4
7 4 RAPISARDA GIUSEPPE 1 11:59:40,53 12:00:15,46 00:34,93 7 7 7
7 32 MONACO CARLO 1 12:21:05,03 12:21:40,10 00:35,07 7 7 7
9 14 TICCHIONI FAUSTO 1 12:05:26,78 12:06:01,87 00:35,09 9 9 9
9 22 MATTEONI RICCARDO 1 12:12:51,67 12:13:26,76 00:35,09 9 9 9

11 19 IVELLA ROBERTO 1 12:08:51,44 12:09:26,54 00:35,10 10 10 10
11 24 LOMBARDI WALTHER 1 12:14:28,96 12:15:04,06 00:35,10 10 10 10
13 3 GAGGIOLI MARCO 1 12:10:23,23 12:10:58,11 00:34,88 12 12 12
13 9 DE ANGELIS PIERO 1 12:02:59,61 12:03:34,49 00:34,88 12 12 12
15 28 LAURO ANTONINO 1 12:17:53,01 12:18:28,22 00:35,21 21 21 21
16 2 SANTARELLI DANIELE 1 11:58:48,70 11:59:23,44 00:34,74 26 26 26
17 15 CASTELLUCCI ANTONIO 1 12:11:11,32 12:11:46,63 00:35,31 31 31 31
18 46 FERRANTI FABRIZIO 2 12:38:37,33 12:39:12,00 00:34,67 33 33 33
19 31 CARBONI ANDREA 1 12:20:21,67 12:20:57,02 00:35,35 35 35 35
20 34 MAINAS GIANLUCA 1 12:22:50,40 12:23:25,77 00:35,37 37 37 37
21 39 PIERACCIANI STEFANO 2 12:33:34,56 12:34:09,95 00:35,39 39 39 39
22 17 VITTUCCI ENRICO 1 12:07:12,16 12:07:47,66 00:35,50 50 50 50
23 6 BESCHI MATTHIAS 1 12:01:20,19 12:01:54,67 00:34,48 52 52 52
23 18 DI PRETE MAURO 1 12:08:02,27 12:08:36,75 00:34,48 52 52 52
25 12 PEPE FABIO MASSIMO 1 12:04:36,18 12:05:11,74 00:35,56 56 56 56
25 21 D'ALESSIO MASSIMO 2 12:12:07,57 12:12:43,13 00:35,56 56 56 56
27 40 ROSSI FLAVIO 2 12:34:32,07 12:35:06,29 00:34,22 78 78 78
28 8 MONTAGANO GIANLUCA 1 12:02:12,02 12:02:47,82 00:35,80 80 80 80
29 35 DE ANGELIS ERMANNO 1 12:23:41,48 12:24:15,62 00:34,14 86 86 86
30 36 FOSSA ANGELO 1 12:24:29,27 12:25:05,23 00:35,96 96 96 96
31 29 CIANI WALTER 1 12:18:41,76 12:19:15,77 00:34,01 99 99 99
32 33 AVALLONE ANTONIO 1 12:22:01,22 12:22:35,19 00:33,97 103 103 103
33 38 DIONISI DINO 1 12:26:06,68 12:26:42,92 00:36,24 124 124 124
34 43 SCATTINI ANDREA 2 12:36:11,61 12:36:45,33 00:33,72 128 128 128
35 45 VITA  MARCO 2 12:37:46,34 12:38:22,64 00:36,30 130 130 130
36 23 MARCELLI MAURO 1 12:13:42,86 12:14:19,45 00:36,59 159 159 159
37 30 FERZETTI GIORGIO 1 12:19:30,04 12:20:06,84 00:36,80 180 180 180
38 48 LOMBARDI GIUSEPPE 1 12:40:19,14 12:40:52,10 00:32,96 204 204 204
39 5 BESCHI  FAUSTO 1 12:00:28,17 12:00:55,40 00:27,23 300 300 300
39 27 MINOSSI MAURO 1 12:17:02,00 12:17:32,80 00:30,80 300 300 300
39 37 CAGGIANO ANGELO 1 12:25:14,01 12:25:52,90 00:38,89 300 300 300
39 42 TAMPONI MICHELE 2 12:35:21,69 12:36:00,12 00:38,43 300 300 300
39 44 AUGUST SANY 2 12:37:01,60 12:37:45,74 00:44,14 300 300 300
39 47 D'AMBROSIO ANTONIO 2 12:39:36,02 12:40:14,83 00:38,81 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   10,  13,  41

PC29 - Kartodromo 4
T. IMPOSTO

00:35,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Car Club Capitolino

 12° Trofeo del Terminillo
Rieti - 6/7 Novembre 2010

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 AGHEM GIANMARIA 1 11:58:34,86 11:58:40,88 00:06,02 2 2 0
1 2 SANTARELLI DANIELE 1 11:59:23,44 11:59:29,42 00:05,98 2 2 0
1 19 IVELLA ROBERTO 1 12:09:26,54 12:09:32,52 00:05,98 2 2 0
4 37 CAGGIANO ANGELO 1 12:25:52,90 12:25:58,93 00:06,03 3 3 1
5 4 RAPISARDA GIUSEPPE 1 12:00:15,46 12:00:21,42 00:05,96 4 4 2
5 15 CASTELLUCCI ANTONIO 1 12:11:46,63 12:11:52,67 00:06,04 4 4 2
5 22 MATTEONI RICCARDO 1 12:13:26,76 12:13:32,72 00:05,96 4 4 2
8 32 MONACO CARLO 1 12:21:40,10 12:21:46,15 00:06,05 5 5 3
9 20 SENSI VALENTINO 1 12:10:12,04 12:10:18,11 00:06,07 7 7 5
9 44 AUGUST SANY 2 12:37:45,74 12:37:51,81 00:06,07 7 7 5

11 31 CARBONI ANDREA 1 12:20:57,02 12:21:02,94 00:05,92 8 8 6
11 45 VITA  MARCO 2 12:38:22,64 12:38:28,56 00:05,92 8 8 6
13 18 DI PRETE MAURO 1 12:08:36,75 12:08:42,84 00:06,09 9 9 7
14 3 GAGGIOLI MARCO 1 12:10:58,11 12:11:04,21 00:06,10 10 10 8
15 9 DE ANGELIS PIERO 1 12:03:34,49 12:03:40,65 00:06,16 16 16 14
16 26 MAZZELLA GUIDO 1 12:16:44,35 12:16:50,18 00:05,83 17 17 15
17 11 PARADISI CLAUDIO 1 12:04:24,33 12:04:30,52 00:06,19 19 19 17
18 34 MAINAS GIANLUCA 1 12:23:25,77 12:23:31,56 00:05,79 21 21 19
19 25 PIRRI ALBERTO 1 12:15:54,40 12:16:00,17 00:05,77 23 23 21
20 33 AVALLONE ANTONIO 1 12:22:35,19 12:22:40,90 00:05,71 29 29 27
21 24 LOMBARDI WALTHER 1 12:15:04,06 12:15:09,76 00:05,70 30 30 28
22 27 MINOSSI MAURO 1 12:17:32,80 12:17:38,48 00:05,68 32 32 30
23 16 PICCIOLONI FEDERICO 1 12:06:55,25 12:07:01,61 00:06,36 36 36 34
24 39 PIERACCIANI STEFANO 2 12:34:09,95 12:34:15,56 00:05,61 39 39 37
25 47 D'AMBROSIO ANTONIO 2 12:40:14,83 12:40:20,42 00:05,59 41 41 39
26 46 FERRANTI FABRIZIO 2 12:39:12,00 12:39:18,46 00:06,46 46 46 44
27 6 BESCHI MATTHIAS 1 12:01:54,67 12:02:01,19 00:06,52 52 52 50
28 17 VITTUCCI ENRICO 1 12:07:47,66 12:07:54,23 00:06,57 57 57 55
29 30 FERZETTI GIORGIO 1 12:20:06,84 12:20:12,25 00:05,41 59 59 57
30 12 PEPE FABIO MASSIMO 1 12:05:11,74 12:05:18,34 00:06,60 60 60 58
31 38 DIONISI DINO 1 12:26:42,92 12:26:49,62 00:06,70 70 70 68
32 29 CIANI WALTER 1 12:19:15,77 12:19:22,51 00:06,74 74 74 72
33 23 MARCELLI MAURO 1 12:14:19,45 12:14:24,67 00:05,22 78 78 76
34 42 TAMPONI MICHELE 2 12:36:00,12 12:36:06,91 00:06,79 79 79 77
35 36 FOSSA ANGELO 1 12:25:05,23 12:25:12,04 00:06,81 81 81 79
36 35 DE ANGELIS ERMANNO 1 12:24:15,62 12:24:22,45 00:06,83 83 83 81
37 21 D'ALESSIO MASSIMO 2 12:12:43,13 12:12:50,10 00:06,97 97 97 95
38 14 TICCHIONI FAUSTO 1 12:06:01,87 12:06:08,85 00:06,98 98 98 96
39 8 MONTAGANO GIANLUCA 1 12:02:47,82 12:02:54,91 00:07,09 109 109 107
40 28 LAURO ANTONINO 1 12:18:28,22 12:18:35,46 00:07,24 124 124 122
41 40 ROSSI FLAVIO 2 12:35:06,29 12:35:13,57 00:07,28 128 128 126
42 48 LOMBARDI GIUSEPPE 1 12:40:52,10 12:40:56,74 00:04,64 136 136 134
43 5 BESCHI  FAUSTO 1 12:00:55,40 12:00:59,52 00:04,12 188 188 186
44 43 SCATTINI ANDREA 2 12:36:45,33 12:36:53,44 00:08,11 211 211 209

Tempi mancanti in questa prova:   10,  13,  41

PC30 - Kartodromo 5
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Car Club Capitolino

 12° Trofeo del Terminillo
Rieti - 6/7 Novembre 2010

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 45 VITA  MARCO 2 12:38:28,56 12:38:35,55 00:06,99 1 1 0
2 35 DE ANGELIS ERMANNO 1 12:24:22,45 12:24:29,43 00:06,98 2 2 1
3 9 DE ANGELIS PIERO 1 12:03:40,65 12:03:47,62 00:06,97 3 3 2
3 25 PIRRI ALBERTO 1 12:16:00,17 12:16:07,20 00:07,03 3 3 2
5 1 AGHEM GIANMARIA 1 11:58:40,88 11:58:47,92 00:07,04 4 4 3
6 11 PARADISI CLAUDIO 1 12:04:30,52 12:04:37,57 00:07,05 5 5 4
6 12 PEPE FABIO MASSIMO 1 12:05:18,34 12:05:25,39 00:07,05 5 5 4
8 4 RAPISARDA GIUSEPPE 1 12:00:21,42 12:00:28,35 00:06,93 7 7 6
9 14 TICCHIONI FAUSTO 1 12:06:08,85 12:06:15,93 00:07,08 8 8 7

10 47 D'AMBROSIO ANTONIO 2 12:40:20,42 12:40:27,30 00:06,88 12 12 11
11 20 SENSI VALENTINO 1 12:10:18,11 12:10:24,98 00:06,87 13 13 12
11 24 LOMBARDI WALTHER 1 12:15:09,76 12:15:16,63 00:06,87 13 13 12
13 15 CASTELLUCCI ANTONIO 1 12:11:52,67 12:11:59,47 00:06,80 20 20 19
14 19 IVELLA ROBERTO 1 12:09:32,52 12:09:39,30 00:06,78 22 22 21
14 29 CIANI WALTER 1 12:19:22,51 12:19:29,73 00:07,22 22 22 21
16 16 PICCIOLONI FEDERICO 1 12:07:01,61 12:07:08,38 00:06,77 23 23 22
17 3 GAGGIOLI MARCO 1 12:11:04,21 12:11:10,94 00:06,73 27 27 26
18 2 SANTARELLI DANIELE 1 11:59:29,42 11:59:36,10 00:06,68 32 32 31
18 40 ROSSI FLAVIO 2 12:35:13,57 12:35:20,89 00:07,32 32 32 31
20 37 CAGGIANO ANGELO 1 12:25:58,93 12:26:05,53 00:06,60 40 40 39
21 23 MARCELLI MAURO 1 12:14:24,67 12:14:31,22 00:06,55 45 45 44
21 26 MAZZELLA GUIDO 1 12:16:50,18 12:16:56,73 00:06,55 45 45 44
23 18 DI PRETE MAURO 1 12:08:42,84 12:08:49,36 00:06,52 48 48 47
24 21 D'ALESSIO MASSIMO 2 12:12:50,10 12:12:56,54 00:06,44 56 56 55
25 31 CARBONI ANDREA 1 12:21:02,94 12:21:09,36 00:06,42 58 58 57
25 39 PIERACCIANI STEFANO 2 12:34:15,56 12:34:21,98 00:06,42 58 58 57
27 32 MONACO CARLO 1 12:21:46,15 12:21:52,53 00:06,38 62 62 61
28 44 AUGUST SANY 2 12:37:51,81 12:37:59,44 00:07,63 63 63 62
29 48 LOMBARDI GIUSEPPE 1 12:40:56,74 12:41:03,04 00:06,30 70 70 69
30 17 VITTUCCI ENRICO 1 12:07:54,23 12:08:00,47 00:06,24 76 76 75
31 27 MINOSSI MAURO 1 12:17:38,48 12:17:46,27 00:07,79 79 79 78
32 6 BESCHI MATTHIAS 1 12:02:01,19 12:02:09,01 00:07,82 82 82 81
33 34 MAINAS GIANLUCA 1 12:23:31,56 12:23:37,72 00:06,16 84 84 83
34 22 MATTEONI RICCARDO 1 12:13:32,72 12:13:38,85 00:06,13 87 87 86
35 43 SCATTINI ANDREA 2 12:36:53,44 12:36:59,53 00:06,09 91 91 90
36 8 MONTAGANO GIANLUCA 1 12:02:54,91 12:03:00,93 00:06,02 98 98 97
37 38 DIONISI DINO 1 12:26:49,62 12:26:55,59 00:05,97 103 103 102
38 33 AVALLONE ANTONIO 1 12:22:40,90 12:22:46,86 00:05,96 104 104 103
39 30 FERZETTI GIORGIO 1 12:20:12,25 12:20:18,18 00:05,93 107 107 106
40 36 FOSSA ANGELO 1 12:25:12,04 12:25:20,17 00:08,13 113 113 112
41 42 TAMPONI MICHELE 2 12:36:06,91 12:36:15,05 00:08,14 114 114 113
42 46 FERRANTI FABRIZIO 2 12:39:18,46 12:39:26,74 00:08,28 128 128 127
43 5 BESCHI  FAUSTO 1 12:00:59,52 12:01:05,06 00:05,54 146 146 145
44 28 LAURO ANTONINO 1 12:18:35,46 12:18:44,00 00:08,54 154 154 153

Tempi mancanti in questa prova:   10,  13,  41

PC31 - Kartodromo 6
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Car Club Capitolino

 12° Trofeo del Terminillo
Rieti - 6/7 Novembre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 20 SENSI VALENTINO 1 12:10:24,98 12:10:57,99 00:33,01 1 1 0
2 26 MAZZELLA GUIDO 1 12:16:56,73 12:17:29,71 00:32,98 2 2 1
3 9 DE ANGELIS PIERO 1 12:03:47,62 12:04:20,59 00:32,97 3 3 2
4 3 GAGGIOLI MARCO 1 12:11:10,94 12:11:43,89 00:32,95 5 5 4
4 24 LOMBARDI WALTHER 1 12:15:16,63 12:15:49,58 00:32,95 5 5 4
6 19 IVELLA ROBERTO 1 12:09:39,30 12:10:12,36 00:33,06 6 6 5
7 14 TICCHIONI FAUSTO 1 12:06:15,93 12:06:48,86 00:32,93 7 7 6
7 23 MARCELLI MAURO 1 12:14:31,22 12:15:04,15 00:32,93 7 7 6
9 2 SANTARELLI DANIELE 1 11:59:36,10 12:00:09,18 00:33,08 8 8 7
9 4 RAPISARDA GIUSEPPE 1 12:00:28,35 12:01:01,27 00:32,92 8 8 7

11 15 CASTELLUCCI ANTONIO 1 12:11:59,47 12:12:32,57 00:33,10 10 10 9
11 25 PIRRI ALBERTO 1 12:16:07,20 12:16:40,30 00:33,10 10 10 9
11 27 MINOSSI MAURO 1 12:17:46,27 12:18:19,17 00:32,90 10 10 9
14 12 PEPE FABIO MASSIMO 1 12:05:25,39 12:05:58,51 00:33,12 12 12 11
15 1 AGHEM GIANMARIA 1 11:58:47,92 11:59:21,05 00:33,13 13 13 12
16 22 MATTEONI RICCARDO 1 12:13:38,85 12:14:11,70 00:32,85 15 15 14
16 32 MONACO CARLO 1 12:21:52,53 12:22:25,38 00:32,85 15 15 14
18 11 PARADISI CLAUDIO 1 12:04:37,57 12:05:10,41 00:32,84 16 16 15
19 17 VITTUCCI ENRICO 1 12:08:00,47 12:08:33,68 00:33,21 21 21 20
19 39 PIERACCIANI STEFANO 2 12:34:21,98 12:34:54,77 00:32,79 21 21 20
21 31 CARBONI ANDREA 1 12:21:09,36 12:21:42,59 00:33,23 23 23 22
22 35 DE ANGELIS ERMANNO 1 12:24:29,43 12:25:02,16 00:32,73 27 27 26
23 38 DIONISI DINO 1 12:26:55,59 12:27:28,27 00:32,68 32 32 31
24 16 PICCIOLONI FEDERICO 1 12:07:08,38 12:07:41,04 00:32,66 34 34 33
25 18 DI PRETE MAURO 1 12:08:49,36 12:09:21,97 00:32,61 39 39 38
26 8 MONTAGANO GIANLUCA 1 12:03:00,93 12:03:33,09 00:32,16 84 84 83
27 45 VITA  MARCO 2 12:38:35,55 12:39:07,51 00:31,96 104 104 103
28 29 CIANI WALTER 1 12:19:29,73 12:20:01,59 00:31,86 114 114 113
29 42 TAMPONI MICHELE 2 12:36:15,05 12:36:46,60 00:31,55 145 145 144
30 34 MAINAS GIANLUCA 1 12:23:37,72 12:24:09,14 00:31,42 158 158 157
30 37 CAGGIANO ANGELO 1 12:26:05,53 12:26:36,95 00:31,42 158 158 157
32 40 ROSSI FLAVIO 2 12:35:20,89 12:35:52,30 00:31,41 159 159 158
33 33 AVALLONE ANTONIO 1 12:22:46,86 12:23:18,05 00:31,19 181 181 180
34 21 D'ALESSIO MASSIMO 2 12:12:56,54 12:13:27,57 00:31,03 197 197 196
35 47 D'AMBROSIO ANTONIO 2 12:40:27,30 12:40:57,69 00:30,39 261 261 260
36 43 SCATTINI ANDREA 2 12:36:59,53 12:37:29,80 00:30,27 273 273 272
37 5 BESCHI  FAUSTO 1 12:01:05,06 12:01:28,38 00:23,32 300 300 299
37 6 BESCHI MATTHIAS 1 12:02:09,01 12:02:38,25 00:29,24 300 300 299
37 28 LAURO ANTONINO 1 12:18:44,00 12:19:12,18 00:28,18 300 300 299
37 30 FERZETTI GIORGIO 1 12:20:18,18 12:20:47,79 00:29,61 300 300 299
37 36 FOSSA ANGELO 1 12:25:20,17 12:25:48,18 00:28,01 300 300 299
37 44 AUGUST SANY 2 12:37:59,44 12:38:26,64 00:27,20 300 300 299
37 46 FERRANTI FABRIZIO 2 12:39:26,74 12:39:54,94 00:28,20 300 300 299
37 48 LOMBARDI GIUSEPPE 1 12:41:03,04 12:41:26,16 00:23,12 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   10,  13,  41

PC32 - Kartodromo 7
T. IMPOSTO

00:33,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Car Club Capitolino

 12° Trofeo del Terminillo
Rieti - 6/7 Novembre 2010

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 RAPISARDA GIUSEPPE 1 12:01:01,27 12:01:07,26 00:05,99 1 1 0
1 20 SENSI VALENTINO 1 12:10:57,99 12:11:03,98 00:05,99 1 1 0
3 24 LOMBARDI WALTHER 1 12:15:49,58 12:15:55,56 00:05,98 2 2 1
3 26 MAZZELLA GUIDO 1 12:17:29,71 12:17:35,69 00:05,98 2 2 1
5 16 PICCIOLONI FEDERICO 1 12:07:41,04 12:07:46,99 00:05,95 5 5 4
5 27 MINOSSI MAURO 1 12:18:19,17 12:18:25,22 00:06,05 5 5 4
7 11 PARADISI CLAUDIO 1 12:05:10,41 12:05:16,47 00:06,06 6 6 5
8 1 AGHEM GIANMARIA 1 11:59:21,05 11:59:26,98 00:05,93 7 7 6
8 19 IVELLA ROBERTO 1 12:10:12,36 12:10:18,43 00:06,07 7 7 6

10 14 TICCHIONI FAUSTO 1 12:06:48,86 12:06:54,96 00:06,10 10 10 9
10 15 CASTELLUCCI ANTONIO 1 12:12:32,57 12:12:38,67 00:06,10 10 10 9
12 9 DE ANGELIS PIERO 1 12:04:20,59 12:04:26,47 00:05,88 12 12 11
12 28 LAURO ANTONINO 1 12:19:12,18 12:19:18,30 00:06,12 12 12 11
14 31 CARBONI ANDREA 1 12:21:42,59 12:21:48,72 00:06,13 13 13 12
14 35 DE ANGELIS ERMANNO 1 12:25:02,16 12:25:08,03 00:05,87 13 13 12
16 18 DI PRETE MAURO 1 12:09:21,97 12:09:27,82 00:05,85 15 15 14
16 47 D'AMBROSIO ANTONIO 2 12:40:57,69 12:41:03,54 00:05,85 15 15 14
18 2 SANTARELLI DANIELE 1 12:00:09,18 12:00:15,01 00:05,83 17 17 16
19 3 GAGGIOLI MARCO 1 12:11:43,89 12:11:49,69 00:05,80 20 20 19
19 12 PEPE FABIO MASSIMO 1 12:05:58,51 12:06:04,71 00:06,20 20 20 19
21 22 MATTEONI RICCARDO 1 12:14:11,70 12:14:18,01 00:06,31 31 31 30
22 25 PIRRI ALBERTO 1 12:16:40,30 12:16:45,95 00:05,65 35 35 34
23 39 PIERACCIANI STEFANO 2 12:34:54,77 12:35:01,15 00:06,38 38 38 37
24 33 AVALLONE ANTONIO 1 12:23:18,05 12:23:24,48 00:06,43 43 43 42
25 32 MONACO CARLO 1 12:22:25,38 12:22:31,84 00:06,46 46 46 45
26 48 LOMBARDI GIUSEPPE 1 12:41:26,16 12:41:31,65 00:05,49 51 51 50
27 23 MARCELLI MAURO 1 12:15:04,15 12:15:10,83 00:06,68 68 68 67
28 17 VITTUCCI ENRICO 1 12:08:33,68 12:08:40,47 00:06,79 79 79 78
29 38 DIONISI DINO 1 12:27:28,27 12:27:35,17 00:06,90 90 90 89
29 42 TAMPONI MICHELE 2 12:36:46,60 12:36:51,70 00:05,10 90 90 89
31 45 VITA  MARCO 2 12:39:07,51 12:39:14,42 00:06,91 91 91 90
32 29 CIANI WALTER 1 12:20:01,59 12:20:08,53 00:06,94 94 94 93
33 8 MONTAGANO GIANLUCA 1 12:03:33,09 12:03:40,20 00:07,11 111 111 110
34 37 CAGGIANO ANGELO 1 12:26:36,95 12:26:44,43 00:07,48 148 148 147
35 5 BESCHI  FAUSTO 1 12:01:28,38 12:01:32,81 00:04,43 157 157 156
36 36 FOSSA ANGELO 1 12:25:48,18 12:25:56,47 00:08,29 229 229 228
37 21 D'ALESSIO MASSIMO 2 12:13:27,57 12:13:36,25 00:08,68 268 268 267
38 6 BESCHI MATTHIAS 1 12:02:38,25 12:02:47,91 00:09,66 300 300 299
38 30 FERZETTI GIORGIO 1 12:20:47,79 12:20:58,23 00:10,44 300 300 299
38 34 MAINAS GIANLUCA 1 12:24:09,14 12:24:18,42 00:09,28 300 300 299
38 40 ROSSI FLAVIO 2 12:35:52,30 12:36:01,32 00:09,02 300 300 299
38 43 SCATTINI ANDREA 2 12:37:29,80 12:37:40,81 00:11,01 300 300 299
38 44 AUGUST SANY 2 12:38:26,64 12:38:37,78 00:11,14 300 300 299
38 46 FERRANTI FABRIZIO 2 12:39:54,94 12:40:05,37 00:10,43 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   10,  13,  41

PC33 - Kartodromo 8
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Car Club Capitolino

 12° Trofeo del Terminillo
Rieti - 6/7 Novembre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 CASTELLUCCI ANTONIO 1 12:12:38,67 12:12:53,67 00:15,00 0 0 0
2 3 GAGGIOLI MARCO 1 12:11:49,69 12:12:04,68 00:14,99 1 1 1
2 31 CARBONI ANDREA 1 12:21:48,72 12:22:03,73 00:15,01 1 1 1
4 14 TICCHIONI FAUSTO 1 12:06:54,96 12:07:09,99 00:15,03 3 3 3
4 20 SENSI VALENTINO 1 12:11:03,98 12:11:18,95 00:14,97 3 3 3
4 23 MARCELLI MAURO 1 12:15:10,83 12:15:25,86 00:15,03 3 3 3
7 26 MAZZELLA GUIDO 1 12:17:35,69 12:17:50,65 00:14,96 4 4 4
8 1 AGHEM GIANMARIA 1 11:59:26,98 11:59:41,93 00:14,95 5 5 5
8 4 RAPISARDA GIUSEPPE 1 12:01:07,26 12:01:22,21 00:14,95 5 5 5

10 40 ROSSI FLAVIO 2 12:36:01,32 12:36:16,39 00:15,07 7 7 7
11 44 AUGUST SANY 2 12:38:37,78 12:38:52,86 00:15,08 8 8 8
11 47 D'AMBROSIO ANTONIO 2 12:41:03,54 12:41:18,46 00:14,92 8 8 8
13 2 SANTARELLI DANIELE 1 12:00:15,01 12:00:30,11 00:15,10 10 10 10
14 9 DE ANGELIS PIERO 1 12:04:26,47 12:04:41,36 00:14,89 11 11 11
14 25 PIRRI ALBERTO 1 12:16:45,95 12:17:00,84 00:14,89 11 11 11
16 11 PARADISI CLAUDIO 1 12:05:16,47 12:05:31,59 00:15,12 12 12 12
16 24 LOMBARDI WALTHER 1 12:15:55,56 12:16:10,68 00:15,12 12 12 12
16 30 FERZETTI GIORGIO 1 12:20:58,23 12:21:13,35 00:15,12 12 12 12
19 39 PIERACCIANI STEFANO 2 12:35:01,15 12:35:16,33 00:15,18 18 18 18
20 19 IVELLA ROBERTO 1 12:10:18,43 12:10:33,22 00:14,79 21 21 21
21 18 DI PRETE MAURO 1 12:09:27,82 12:09:42,60 00:14,78 22 22 22
22 17 VITTUCCI ENRICO 1 12:08:40,47 12:08:55,19 00:14,72 28 28 28
23 12 PEPE FABIO MASSIMO 1 12:06:04,71 12:06:19,39 00:14,68 32 32 32
23 29 CIANI WALTER 1 12:20:08,53 12:20:23,21 00:14,68 32 32 32
25 27 MINOSSI MAURO 1 12:18:25,22 12:18:40,55 00:15,33 33 33 33
26 22 MATTEONI RICCARDO 1 12:14:18,01 12:14:32,64 00:14,63 37 37 37
27 35 DE ANGELIS ERMANNO 1 12:25:08,03 12:25:22,63 00:14,60 40 40 40
27 38 DIONISI DINO 1 12:27:35,17 12:27:49,77 00:14,60 40 40 40
29 28 LAURO ANTONINO 1 12:19:18,30 12:19:32,88 00:14,58 42 42 42
30 16 PICCIOLONI FEDERICO 1 12:07:46,99 12:08:01,49 00:14,50 50 50 50
31 37 CAGGIANO ANGELO 1 12:26:44,43 12:26:59,97 00:15,54 54 54 54
32 42 TAMPONI MICHELE 2 12:36:51,70 12:37:06,15 00:14,45 55 55 55
33 8 MONTAGANO GIANLUCA 1 12:03:40,20 12:03:54,58 00:14,38 62 62 62
34 32 MONACO CARLO 1 12:22:31,84 12:22:46,21 00:14,37 63 63 63
35 36 FOSSA ANGELO 1 12:25:56,47 12:26:12,43 00:15,96 96 96 96
36 6 BESCHI MATTHIAS 1 12:02:47,91 12:03:01,88 00:13,97 103 103 103
36 45 VITA  MARCO 2 12:39:14,42 12:39:28,39 00:13,97 103 103 103
38 34 MAINAS GIANLUCA 1 12:24:18,42 12:24:32,18 00:13,76 124 124 124
39 21 D'ALESSIO MASSIMO 2 12:13:36,25 12:13:49,55 00:13,30 170 170 170
40 46 FERRANTI FABRIZIO 2 12:40:05,37 12:40:18,57 00:13,20 180 180 180
41 33 AVALLONE ANTONIO 1 12:23:24,48 12:23:37,23 00:12,75 225 225 225
42 43 SCATTINI ANDREA 2 12:37:40,81 12:37:53,50 00:12,69 231 231 231
43 5 BESCHI  FAUSTO 1 12:01:32,81 12:01:44,56 00:11,75 300 300 300
43 48 LOMBARDI GIUSEPPE 1 12:41:31,65 12:41:42,81 00:11,16 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   10,  13,  41

PC34 - Kartodromo 9
T. IMPOSTO

00:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


